
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme.  

Pá 22. 10. 2021, 0:00 

Pá 22. 10. 2021, 16:30 

Z důvodu stavebních prací SŽ budou všechny vlaky v uvedeném 

termínu a úseku nahrazeny autobusem, podle výlukového jízdního 

řádu. 

Výjimka platí pro školní spoje Volary – Stožec (a zpět), které budou 

nahrazeny autobusem v celé trase a pojedou mimo Černý Kříž. 

Přestupy v Černém Kříži budou během výluky zajištěny. Výjimkou je 

přestup od ranního vlaku 8101 z Českých Budějovic na vlak 18061 

směr Volary, který zajištěn nebude. Místo toho je možné využít 

regionální autobus Nová Pec – Volary. 

Zastávky náhradních autobusů a další potřebné informace najdete 

ve výlukovém jízdním řádu. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

Černý Kříž – Nové Údolí 


